
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.10.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 27/06/05. 

SYNTETICKÝ PŘEVODOVÝ OLEJ SAE 75W-90 
Vollsynthetisches Getriebeöl SAE 75W-90 

POPIS PRODUKTU Plně syntetický vysoce výkonný vysokotlaký převodový olej. Zvláště určený pro 
velmi zatěžované převodovky manuálně řazené, vedlejší převodovky a náhony 
s hypoidním ozubením. Rovněž je vhodný pro systémy Transaxle (převodovky 
s rozvodovkami na zadní nápravě), u kterých je vyžadováno mazání specifikace 
API GL5. Plně syntetické základní oleje vysoké kvality a moderní technologie 
přísad zaručují široké možnosti použití a optimální mazání převodovek při ex-
trémních provozních podmínkách. 

VLASTNOSTI - široký rozsah viskozity 
 - vynikající ochrana proti opotřebení 
 - optimální vysokotlaké vlastnosti 
 - vysoká ochrana proti korozi 

- snižuje sílu na ruční řazení převodů 
- snižuje hlučnost chodu převodovky 

Odpovídá a splňuje následující klasifikace a specifikace: 
API GL5 LS 
MIL-L 2105 C/D 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity : 75W-90   DIN 51512 
 Hustota při +15 °C : 0,870 g/cm3 DIN 51757 

Viskozita při +40 °C : 82 mm2/s DIN 51562 
Viskozita při +100 °C : 14,5 mm2/s DIN 51562 

 Index viskozity : 185   DIN ISO 2909 
 Bod vzplanutí : +184 °C  DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí : -43 °C  DIN ISO 3016 
 Barevné číselné označení (ASTM) : 2   DIN 51578 

OBLAST POUŽITÍ  Pro velmi zatížené převodovky manuálně řazené, vedlejší převodovky, hypoidní 
převody a systémy typu Transaxle. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nutno respektovat provozní a servisní předpisy výrobců vozidel a převodovek. 
Mísitelný se všemi zbytky minerálních olejů, které mohou při výměnách oleje zů-
stat v převodovce a rozvodovce. Použitý olej je možno likvidovat spolu s běžnými 
oleji. 

NABÍDKA BALENÍ Vollsynthetisches Getriebeöl 
SAE 75W-90 500 ml Obj. č. 1413 

  1 l Obj. č. 1414 
  20 l Obj. č. 1415 
  60 l Obj. č. 1412 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


